
OOOO    GGGG    ŁŁŁŁ    OOOO    SSSS    ZZZZ    EEEE    NNNN    IIII    EEEE    
WÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICA    

z dnia  22 maja 2012r.z dnia  22 maja 2012r.z dnia  22 maja 2012r.z dnia  22 maja 2012r.    
    
 Wójt Gminy Olszanica podaje do publicznej wiadomości mieszkańcom sołectwa Wańkowa, że na 
dzień 17 czerwca 2012r.  w godz. od 817 czerwca 2012r.  w godz. od 817 czerwca 2012r.  w godz. od 817 czerwca 2012r.  w godz. od 800000000    do 15do 15do 15do 1500000000 zostały zarządzone wybory Sołtysa sołectwa Wańkowa        
i będą przeprowadzone zgodnie z przedstawionym poniżej zarządzeniem i  kalendarzem wyborczym. 

    
ZARZĄDZENIE  Nr  111 /2012ZARZĄDZENIE  Nr  111 /2012ZARZĄDZENIE  Nr  111 /2012ZARZĄDZENIE  Nr  111 /2012    

WÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICAWÓJTA  GMINY  OLSZANICA    
    z dnia 22 maja 2012r.z dnia 22 maja 2012r.z dnia 22 maja 2012r.z dnia 22 maja 2012r.    

    
w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa  w sołectwie Wańkowaw sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa  w sołectwie Wańkowaw sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa  w sołectwie Wańkowaw sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa  w sołectwie Wańkowa. . . .     
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 23  ust. 1 uchwały   Nr XLII/275/2010  
Rady Gminy  w Olszanicy z dnia 10 listopada 2010r.  w sprawie uchwalenia Statutu  Sołectwa Wańkowa  
(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 135,  poz. 2806) 
 

zarządzam co następuje:zarządzam co następuje:zarządzam co następuje:zarządzam co następuje:    
 

§ 1§ 1§ 1§ 1    
1.  Ustalam   termin   przeprowadzenia    wyborów    Sołtysa  w sołectwie Wańkowa   na  dzień  17 czerwca  2012 roku   17 czerwca  2012 roku   17 czerwca  2012 roku   17 czerwca  2012 roku       
                    w   godz. od 8w   godz. od 8w   godz. od 8w   godz. od 800000000    do 15do 15do 15do 1500000000 
2. Wybory przeprowadzone będą w  świetlicy wiejskiej w Wańkowej -  siedzibie Obwodowej Komisji  Wyborczej. 

§ 2§ 2§ 2§ 2    
W celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa ustalam kalendarz wyborczy stanowiący załącznik   nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3§ 3§ 3§ 3    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Załącznik  do zarządzenia Nr 111/2012  
Wójta Gminy Olszanica z dnia 22 maja  2012r. 

    

KALENDARZ  WYBORCZYKALENDARZ  WYBORCZYKALENDARZ  WYBORCZYKALENDARZ  WYBORCZY    
WYBORÓW  SOŁTYSA    W  SOŁECTWIE   WAŃKOWAWYBORÓW  SOŁTYSA    W  SOŁECTWIE   WAŃKOWAWYBORÓW  SOŁTYSA    W  SOŁECTWIE   WAŃKOWAWYBORÓW  SOŁTYSA    W  SOŁECTWIE   WAŃKOWA 

 
 

Data 
 

Rodzaj czynności 
 

do 23 maja 2012r.  Podanie do publicznej wiadomości informacji o terminie i miejscu przeprowadzenia 
wyborów Sołtysa. 

do 24 maja 2012r. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej. 
do 31 maja 2012r. 

 do godz. 1700 

Zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na Sołtysa. 

 
do 4 czerwca 2012r.  

Podanie do publicznej wiadomości informacji o zarejestrowanych kandydatach na 
Sołtysa. 

do 6 czerwca 2012r.  do 
godz. 15 30  

Zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na członków Obwodowej 
Komisji Wyborczej. 

do 8 czerwca 2012r.  Sporządzenie spisu wyborców. 
12 czerwca 2012r.  Powołanie Obwodowej  Komisji Wyborczej. 

do 15 czerwca 2012r.  Zwołanie pierwszego posiedzenia Obwodowej Komisji Wyborczej. 
do 15 czerwca 2012r. Przygotowanie przez Gminną Komisję Wyborczą kart do głosowania. 

17 czerwca 2012r. Przekazanie Obwodowej  Komisji Wyborczej  spisu wyborców, pieczęci i kart do 
głosowania. 

17 czerwca 2012r. 
godz. 800 -1500 

Głosowanie. 

 
Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Olszanicy pok. Nr 8. 
 
                                                                                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                                                                                  Krzysztof Zapała 

 



GMINNA  KOMISJA  WYBORCZA  GMINNA  KOMISJA  WYBORCZA  GMINNA  KOMISJA  WYBORCZA  GMINNA  KOMISJA  WYBORCZA      
W   OLSZANICYW   OLSZANICYW   OLSZANICYW   OLSZANICY    

 
Zgłoszenie 

 
Kandydata na Sołtysa sołectwa  WAŃKOWA 

 
Ja ……………………………………………………….    zam.  ……………………………………………………………………….. 

                   ( Imię – imiona  i nazwisko ) 
 

zgłaszam kandydaturę 
 

Pana – Pani…………………………………………………………   wiek ……………………………… 
                                                                           (imię , imiona, nazwisko kandydata) 

zamieszkały/ła w …………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 

LISTA  OSÓB  POPIERAJĄCYCH   PANIĄ – PANA  
 

…………………………………………………………………. 
 

Kandydata/ kandydatkę na Sołtysa sołectwa …………………………………………………….. 
(minimum 30 podpisów ) 

 

LP. 

 

Imię i nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

 

PESEL 

 

Podpis 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 
LISTA  OSÓB  POPIERAJĄCYCH   PANIĄ – PANA  

 
…………………………………………………………………. 

 
Kandydata/ kandydatkę na Sołtysa sołectwa  WAŃKOWA 

(minimum 30 podpisów ) 

 

LP. 

 

Imię i nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

 

PESEL 

 

Podpis 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Do zgłoszenia załączam oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz posiadaniu 
prawa wybieralności i o nie skazaniu prawomocnym skazującym wyrokiem za przestępstwo umyślne. 

 
 

………………………………………………………….. 
                                                                                                                                      podpis osoby dokonującej zgłoszenia 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2011  
Wójta Gminy Olszanica z dnia14.02.2011r.  

 
………………………………………………, data ……………………………… 

                                          Miejscowość  

    
OŚWIADCZENIEOŚWIADCZENIEOŚWIADCZENIEOŚWIADCZENIE    

    
o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa so wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa so wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa so wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa sołectwa  WAŃKOWAołectwa  WAŃKOWAołectwa  WAŃKOWAołectwa  WAŃKOWA    

w wyborach zarządzonych na dzień  17 czerwca 2012r.w wyborach zarządzonych na dzień  17 czerwca 2012r.w wyborach zarządzonych na dzień  17 czerwca 2012r.w wyborach zarządzonych na dzień  17 czerwca 2012r.    
    
 

  Ja niżej podpisany …………………………………………………………………………………………. 

                                                                                                                                       (imię – imiona i nazwisko kandydata) 
 
wiek ………………………………  zamieszkały ……………………………………………………………………………….. 
 

niniejszym oświadczam, że: 
 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa sołectwa ……………………………………………………… 
    w Gminie Olszanica, 
2) posiadam prawa wyborcze i stale zamieszkuję na terenie  działania tego sołectwa, 
3) nie jestem skazany prawomocnym skazującym wyrokiem  orzeczonym za przestępstwa  
    umyślne. 
 
 
 
 
            …………………………………………….                                             ……………………………………………. 

                                               (  Miejscowość, data)                                                                                                                                                (czytelny podpis kandydata) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr  19/2011 
Wójta Gminy Olszanica z dnia 14.02.2011r.. 

 
 

 
ZGŁOSZENIEZGŁOSZENIEZGŁOSZENIEZGŁOSZENIE    

kkkkandydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej andydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej andydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej andydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej     
    

w sołectwie …………………………w sołectwie …………………………w sołectwie …………………………w sołectwie ……………………………………….…………….…………….…………….    
    

Ja …………………………………………………………………….    zam. ………………………………………………………….. 
                                               (imię -  imiona i nazwisko) 
 
 

z g ł a s z a m   kandydaturę  
 
 …………………………………………………………………….    zam. ………………………………………………………….. 
                                               (imię -  imiona i nazwisko) 
 
 Na członka Obwodowej Komisji Wyborczej w sołectwie …………………………………………………………… 
 

W wyborach sołtysa zarządzonych na dzień 17 czerwca 2012r.17 czerwca 2012r.17 czerwca 2012r.17 czerwca 2012r.    
 
 
                 
            …………………………………………….                                             ……………………………………………. 

                                               (  Miejscowość, data)                                                                                                                                           (czytelny podpis zgłaszającego) 

 

 
 
 
 

    
OŚWIADCZENIE  KANDYDATAOŚWIADCZENIE  KANDYDATAOŚWIADCZENIE  KANDYDATAOŚWIADCZENIE  KANDYDATA    

DODODODO        OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W  …………………………………OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W  …………………………………OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W  …………………………………OBWODOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W  …………………………………    
 

 

Ja …………………………………………………………………….     oświadczam, że wyrażam zgodę na  
                                               (imię -  imiona i nazwisko osoby kandydującej do OKW) 
 
kandydowanie do Obwodowej Komisji Wyborczej w ……………………………………………………………… 
oraz, że posiadam prawo wyborcze w tym sołectwie i że nie kandyduję w wyborach sołeckich . 

 
 
 

 

            …………………………………………….                                             ……………………………………………. 

                                               (  Miejscowość, data)                                                                                                                               (czytelny podpis osoby kandydującej do OKW) 

 


